[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2016 № 64
с.Поддорье

	О внесении изменений в  Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых муниципальные служащие Администрации   Поддорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в    Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах и при замещении которых  муниципальные служащие  Администрации   Поддорского муниципального  района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.06.2015 № 189:

1.1. Исключить строку «ведущий специалист по работе с архивом района комитета культуры»;

1.2. Дополнить  настоящий Порядок строками «заместитель председателя, начальник отдела по работе с населением  комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;

Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
 2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков